
Dodatek č. l

k příkazní smlouvě
Číslo smlouvy objednatele: č. RISML/00085/2022

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2430 a naši. zákona
č. 89/20125b., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o výkonu funkce koordinátora BOZP při realizaci akce „Rekonstrukce objektu
plaveckého bazénu, Kralupy nad Vltavou - lil. etapa"

Město Kralupy nad Vltavou
Se sídlem:

1C:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt

Spojení:
(dále jen „příkazce")

a

Bohumil Oliva
se sídlem:

1C:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt:

Spojení:
(dále jen „příkazník")

Palackého nám l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
00236977, DIČ: CZ236977
Liborem Lesákem, starostou města

Marcela Horčičková, Jindřich Karvánek, Jan Novotný
315 739 811, e-mail: mesto@mestokralupy.cz

U Lipky 428, 270 61 Lány
04196082, DIČ: CZ8510223381

l. Smluvní strany se v souvislosti s prodloužením termínu dokončení díla akce: Rekonstrukce
objektu plaveckého bazénu, Kralupy nad Vltavou - Itl. etapa, dohodly na prodloužení doby
výkonu činnosti koordinátora BOZP stavby, která je uvedena v či. IV smlouvy, a to
následovně:

Původní znění smlouvy - či. IV. Doba plnění předmětu smlouvy a lhůty., bod č. 2:

2. Plnění bude zahájeno 01.06.2022 a bude dokončeno 30.11.2022.

Nové znění smlouvy - čí. IV Doba plnění předmětu smlouvy a fhůty, bod č. 2:

2. Plnění bude zahájeno 01.06.2022 a bude dokončeno 28.02.2023



2. Smluvní strany se v souvislosti s prodloužením výkonu činnosti koordinátora BOZP stavby
a s tím spojenou změnou konečné ceny díla, která je uvedena v či. V. smlouvy, dohodly
na změně celkové ceny činnosti o 19 800,00 Kč bez DPH, resp. 23 958,00 Kč vč. DPH,
a to následovně:

Původní částka díla dle příkazní smlouvy:

Cena celkem za 6 měsíců + plán BOZP:
DPH 21%:
Celková cena vč. DPH:

44 400,00 Kč
9 321,00 Kč

53 724,00 Kč

Nová částka vyplývající z prodloužení doby výkonu činnosti:

Celková cena bez DPH:

DPH 21%:

Celková cena vč. DPH:

3.

64 200,00 Kč
13 482,00 Kč

77 682,00 Kč

Opatření uvedená v bodech č. l a 2 tohoto dodatku jsou schválena radou města,
usnesením č.: 23/1/4/4 ze dne 09.01.2023.

4. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží

objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou
účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne tíl-^ 22 V Lánech, dne

Libor Les
starosta

Bohumil


